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 2011 Basın Açıklaması 

Sahiwal Olayı, Amerika’ya Verilen “Terörle Mücadele” Taahhüdünden Dolayı Devletin Sömürgecilik 
Çağının Acımasız Yöneticisi Haline Geldiğini Gösterir 

 
19 Ocak 2019’da güvenlik görevlileri, Sahiwal toll plaza yakınlarında ana yol üzerinde seyretmekte olan 

küçük bir arabaya güpegündüz ateş açtılar. Açılan ateş sonucunda bir aile dostu, anne baba ve bir kız çocuğu 
yaşamını yitirdi. Biri bacağından olmak üzere üç küçük çocuk da yaralandı. Terörle Mücadele Dairesi’nden 
(CTD) yapılan açıklamada, güvenlik görevlilerine ateş açan aile dostunun aranan bir terörist olduğu iddia 
edildi. Motosikletli üç teröristin kaçtığı, olay yerinde intihar yeleği, el bombası, tüfek ve diğer silahlar 
bulunduğu kaydedildi. Ancak görgü tanıkları, CTD yetkililerinin küçük bir arabaya ateş açtıklarını bildirdi. 
Aileden yapılan açıklamada ise Lahor’da bir düğüne gitmekte olduklarını ve üzerlerinde hiçbir silah ve 
patlayıcı madde bulunmadığı belirtildi. 

 
Orantısız güç kullanımı ve ardından yapılan saçma sapan açıklamalar, Pakistan yöneticilerinin ABD’ye 

Pakistan’da “Terörle Mücadele” sözü verdikten sonra kurulan CTD kurumunun en belirgin özelliği haline 
gelmiştir. Evin mahremiyeti veya kadınların onuruna hiçe sayarak evlere baskınlar düzenlemekte, zekât dâhil 
ele geçirdiği paraların resmi kaydı tutmamakta ve paraları asla geri iade etmemektedir. ABD yanlısı 
politikaları ifşa edenlere zarar vermekte, işkence yapmakta hatta kaçırmaktadır. Serbest bırakıldıktan sonra 
CTD’nin eline düşenler sürekli rahatsız edilmekte, yıllarca zulme uğramaktadır. Vatandaşların samimi vasisi 
gibi hareket etmek yerine devlet, bütün halka zorla boyun eğdiren sömürgecilik çağının acımasız yöneticisi 
haline gelmiştir. Vatandaşlarının onurunu, malını ve hayatını güvence altına almak yerine devlet, komşu 
Afganistan’ı acımasızca işgal etmesinin ardından belirlenen ABD şartlarını yerine getirerek dolarlar 
kazanmanın derdine düşmüştür. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar!  
 
Seçim öncesi ABD’nin kiralık uşağı gibi hareket etmeyeceğine dair söz vermesine rağmen İmran Han, 

“ABD’nin Terörle Mücadele” olgusuna tamamen bağlı kalmaktadır. Bu yüzden Pakistan, hesap verilebilirlik 
veya eleştirinin ötesinde demir yumruklu polis devleti gibi davranmayı sürdürmektedir. Hadi gelin Sahiwal 
olayında akan saf kanlar ve yetim kalan çocuklar, Bajwa-İmran rejiminin küresel terörist ABD ile körü körüne 
yaptığı ittifakın bir sonucu olarak yaşanan son acımasız kayıplar olsun. Başarısız sistemin ve aşağılık ittifakın 
ömrünü uzatmak için yapılan yargılamalar ve soruşturmalar yanılsaması sakın bizi kandırmasın. Gelin 
Terörle Mücadele Dairesi’nin derhal ilga edilmesini ve Pakistan’ın ABD’ye verdiği tüm yükümlülük ve 
taahhütleri yerine getirmemesini talep edelim. Ve hepsinden öte Müslümanların ve İslam’ın yegâne sadık 
koruyucusu olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması talebinde bulunalım. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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